4 | 12 a 13 de Outubro de 2022 | Edição 5572 |

SÚMULA DE CONCESSÃO DE LICENÇA
E. FORTUNATO COMÉRCIO DE MATERIAIS USADOS, torna público que
recebeu ao IAP – Instituto Ambiental do Paraná, a Licença Ambiental
Simplificada pelo prazo de validade, para transportadora de cargas em
geral e coleta de resíduos não-perigosos e perigosos, localizada na Rua
Sophia Suota Toczek, nº 535, Bairro Quississana, CEP 83.085-350, Cida-
de de São José dos Pinhais, Estado do Paraná.

SÚMULA DE REQUERIMENTO PARA RENOVAÇÃO DE LICENÇA
E. FORTUNATO COMÉRCIO DE MATERIAIS USADOS, torna pública que re-
quereu ao IAP – Instituto Ambiental do Paraná a renovação de sua Licença
Ambiental Simplificada pelo prazo de validade, para transportadora de car-
gas em geral e coleta de resíduos não-perigosos e perigosos, localizada na
Rua Sophia Suota Toczek, nº 535, Bairro Quississana, CEP 83.085-350,
Cidade de São José dos Pinhais, Estado do Paraná.

SERVIÇO DISTRITAL DE SÃO MARCOS
ANDRÉ ZAMPIERI ALVES – AGENTE DELEGADO.

Rodovia BR 376 nº 19.139 – Marginal
São Marcos em São José dos Pinhais-PR.

Fone: (41) 3382-3819

 EDITAL DE PROCLAMAS
 Faço saber que pretendem casar-se:

        PAULO GABRIEL SCARCETTO BOLINO e
MARIA FERNANDA MONTEIRO DO CARMO.

Local: Em Cartório às 16:00 horas.
Data: 08/11/2022

 Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da lei.
O referido é verdade e dou Fé.

ANDRÉ ZAMPIERI ALVES – AGENTE DELEGADO
São José dos Pinhais - PR, 11 de Outubro de 2022.

SÚMULA DE CONCESSÃO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO
ELOS ELETROTECNICA LTDA torna público que recebeu do Instituto
Água e Terra, a Licença de Operação - LO, com validade de 26/10/2022,
para Industria de material elétrico, eletrônicos e de comunicação Rua
Joinville, nº 3706, bairro São Pedro, CEP 83020-000, São Jose dos
Pinhais, Paraná.